
 
Ylipään liikuntahallin toimintaperiaatteet 
 
Rakennetun ympäristön lautakunta 19.01.2022 § 6 
  
  
 
Valmistelija Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala 
 
 Lasikankaan kyläyhdistys ry anoo 15 vuoden maksutonta käyttöä Ylipään 

liikuntahalliin liitteenä olevan anomuksen mukaisesti. Kyläyhdistyksellä on 
ollut ilmainen käyttöoikeus hallin rakentamisesta asti.  

 
 Lautakunnan hyväksymässä hinnastossa on määritelty hinnat hallin 

käyttöön: 
  
 Harjoitusvuorot sali (sis. alv 10%) 
 Raahen kaupungin sisäinen toiminta vuokravapaa 
 Raahelaiset yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt 5 €/h koko sali 
 Ulkopaikkakuntalaiset ja yritykset 30 €/h koko sali 
 
 Kerhohuone/kokoustila (sis. alv 24%) 
 Raahelaiset urheiluseurat vuokravapaa 
 Raahelaiset yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt 20€/h 
 Ulkopaikkakuntalaiset ja yritykset 30€/ 
 
 Hallin käyttäminen ilmaiseksi vuodesta 1994 on ollut perusteltua 

kyläyhdistyksen rakentamiseen antaman tuntuvan talkoopanoksen takia. 
Raahen kaupungin liikuntapaikoilla tulisi kuintenkin olla yhtenäiset 
vuokraus- ja käyttösäännöt, jotka eivät nyt Ylipään hallin kohdalla toteudu. 
Hallin käyttäminen ilmaiseksi vielä seuraavat 15 vuotta olisi suora 
toiminnan tuki yhdelle kyläyhdistykselle ja täten epätasa-arvoinen muiden 
yhdistysten toimintaan peilatessa.  

 
 Talkootyöllä saatu etu hallin ilmaiseen käyttöön on 28 vuodessa 

kuoleentunut, joten jatkossa Ylipään liikuntahallissa tulee noudattaa 
lautakunnan hyväksymää hinnastoa.  

 
 Ylipään hallin siirtyessä uuden liikunnan tulosalueen sisälle, tullaan sille 

luomaan vastaavanlainen vuorovarausjärjestelmä kuin muissa tiloissa ja 
salin käyttöä tullaan tehostamaan. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

 
Päätösesitys Päätetään hylätä Lasikankaan kyläyhdistys ry:n anomus. 

 
Lasikankaan kyläyhdistys ry:n toiminta Ylipään liikuntahallissa noudattaa 
jatkossa rakennetun ympäristön lautakunnan hyväksymää hinnastoa. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Anne-Mari Orava esitti, että anomusta ei suoraan 
hylätä, vaan asia jätetään pöydälle ja kyläyhdistyksen kanssa keskustellaan 



järjestelyistä. Puheenjohtaja ja usea muu jäsen kannatti esitystä ja 
lautakunta päätti jättää asian pöydälle lisäselvittelyjä varten. 

 
 
Rakennetun ympäristön lautakunta 11.05.2022 § 79 
    
1207/02.05.01/2021    
 
Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 
 
 Rakennetun ympäristö lautakunnan kokouksessa 19.1.2022 on käsitelty 

Lasikankaan kyläyhdistyksen anomusta, jossa kyläyhdisty on anonut 15 
vuoden maksutonta käyttöä Ylipään liikuntahalliin. Kyläyhdistyksellä on 
ollut maksuton käyttö vuodesta 1994, jolloin he ovat olleet talkootyöllä 
rakentamassa kyseistä liikuntahallia ja näin saaneet tilan maksutta 
käyttöönsä. Käydyssä kokouksessa pyydettiin lisäselvitystä 
käytännönjärjestelyistä kyläyhdistyksen kanssa. 

 
 Kyläyhdistys on lähestynyt rakennetun ympäristö lautakuntaa 16.2. 

kirjatulla sähköpostilla, jossa he ehdottavat muutoksena seuraavaa:  
   

- Maksuttoman liikuntahallin käyttöä jatkettaisiin viiden (5) vuoden 
ajaksi Lasikankaan kyläyhdistykselle. 

- Lasikankaan kyläläiset ja kyläyhdistys (jokainen salinkäyttäjä) lupautuu 
siivoamaan salin jokaisen käyttökerran jälkeen. Pukuhuone- ja wc-tilat 
siivotaan säännöllisesti. Lisäksi liikuntahallilla sekä sen pihapiirissä 
suoritetaan isompia siivouksia säännöllisin väliajoin. 

- Raahen kaupunki miettisi lämmityskustannusten pienentämiseksi 
mahdollisuutta asentaa ilmalämpöpumpun Ylipään liikuntahallille 
lämmityskustannusten pienentämiseksi. 

 
Liikuntapalveluiden henkilökunta on käynyt keskustelun Lasikankaan 
kyläyhdistyksen puheenjohtajan kanssa, jossa on keskusteltu liikuntahallin 
käytännönjärjestelyistä ja tulevaisuuden suunnitelmista ja liikunnan 
organisaatiouudistuksesta. 

 
Käytyjen keskustelujen pohjalta yhteistyössä sovittiin seuraavaa: 
- Lasikankaan kyläyhdistykselle myönnettäisiin maksuton käyttöoikeus 

Ylipään liikuntahalliin 1.8.2022 – 31.7.2025 ja 1.8.2025 alkaen 
kyläyhdistys siirtyisi liikuntapaikkahinnaston mukaiseen toimintaan. 

- Maksuttomuutta vastaan kyläyhdistys vastaa liikuntahallin ympäristön 
ja tilojen siisteydestä säännöllisesti.  

- Kyläyhdistys hakee vuorot normaalin sähköisen vakiovuorohaun 
yhteydessä 

- Avaintenhallinta siirretään 1.8. alkaen Kuntokeidas Vesipekkaan 
- Liikuntapalvelut päivittää liikuntavälineistöä lisätäkseen liikuntahallin 

käyttöastetta 
- Rakennukseen hankitaan ilmalämpöpumppu pienentääkseen 

lämmityskustannuksia 
- Muut varaukset ja käyttöohjeet liikuntapaikkahinnaston mukaisesti, 

joka on yhtäläinen pienten liikuntasalien hintojen kanssa. 



 
Liite Liikuntapaikkahinnasto 2022 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

 
Päätösesitys Hyväksytään Ylipään liikuntahallin toimintaperiaatteet 1.8.2022 alkaen 

edellä esitettyjen ehdotusten mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala esitteli 
asian lautakunnalle. 

 
 


